


DPH. Cena zahrnuje veškeré služby spojené s provozem sportovní haly včetně  spotřeby 
energií. 

2. V případě  využití poloviny sportovní haly, zaplatí uživatel provozovateli částku 250,- Kč  
za hodinu včetně  platné sazby DPH. 

3. Na poskytnutou službu bude vytavena faktura — daňový doklad (dále jen „faktura"), 
protože provozovatel je plátcem DPH. 

4. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů  po skončeni každého kalendářního měsíce, 
se platností 14 kalendářních dnů. Nedílnou součásti faktury bude odsouhlasená evidence 
využití sportovní haly. 

5. V případě  neodvolaně  rezervace (rezervací se rozumí řádně  sjednaný termín využiti 
sportovní haly) 4 kalendářních dnů  před využitím rezervovaného termínu bude 
provozovatel účtovat částku ve výši 250,- Kč  včetně  platné sazby DPH. 

6. Využití sportovní haly o víkendech a o svátích a ceny ostatních služeb se řídí platným 
ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách provozovatele 
https://sportovistejesenik.cz/sportoviste/sportovni-hala.html.  

7. Uživatel bere na vědomí, že stávající ceny dle tohoto čl. III. jsou platné pouze 
do 31.12.2022, do kdy má provozovatel zafixovány stávající ceny energií. S ohledem 
na očekávatelný výrazný nárůst cen energií po 31.12.2022 si provozovatel vyhrazuje 
právo jednostranně  změnit od 1.1.2023 ceny za poskytované služby. V případě, 
že uživatel nebude souhlasit s novou cenou oznámenou provozovatelem, může uživatel 
ve lhůtě  do 1 měsíce od oznámení tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta v takovém 
případě  je 1 měsíc a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího 
Po doručení písemné výpovědi. 

IV.  
Výpovědní lhůta 

1. Výpovědní lhůta je 3 měsíční a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího 
Po doručení písemné výpovědi. Vypovědět smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran 
bez udání důvodu. 

V.  
Odstoupení od smlouvy 

1. Provozovatel může odstoupit od smlouvy, pokud: 
a) uživatel bude v prodleni déle než 30 dnů  s úhradou faktury a tuto neuhradí ani 

na výzvu provozovatele, 
b) uživatel bude užívat sportovní halu k jinému účelu, než byl sjednán v této smlouvě, 
c) uživatel závažným způsobem poruší provozní řád. 

2. Uživatel může odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude bez jeho zaviněni umožněno 
využívat sportovní halu po dobu 30 dnů. 

3. V případě  odstoupeni od smlouvy si smluvní strany vypořádají prokazatelným způsobem 
vzájemná práva a pohledávky nejpozději do 30-ti kalendářích dnů  od odstoupeni 
od smlouvy. 








